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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund 1941 R M 1.2 57272 ja

BENNER Michael HE TV Dillenburg 1962 L M 1.13 96833 ja

MEYER Hans-Otto NR Eintracht Duisburg 1943 R M 1.16 63595 ja

SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1967 R M 1.5 115707 ja

SCHWARZ-SCHIER Christian NR DFC Düsseldorf 1961 R M 1.9 108352 ja

VOLK Peter NR Eintracht Duisburg 1959 L M 1.3 67499 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 002 0.0 GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund M ja

2. 0 003 0.0 GER VOLK Peter NR Eintracht Duisburg M ja

3. 0 005 0.0 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV M ja

4. 0 009 0.0 GER SCHWARZ-SCHIER Christian NR DFC Düsseldorf M ja

5. 0 013 0.0 GER BENNER Michael HE TV Dillenburg M ja

6. 0 016 GER MEYER Hans-Otto NR Eintracht Duisburg M ja
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
14.12. 19:38

8er KO ohne Hoffnungslauf

6 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min



Nikolaus-Turnier

Duisburg (GER)
14.12.2019 - 15:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individuell

Veteran

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Eintracht Duisburg 1848 e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.2
14.12.2019 19:38

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund 1 2 0.0

2 GER VOLK Peter NR Eintracht Duisburg 1 3 0.0

3 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1 5 0.0

4 GER SCHWARZ-SCHIER Christian NR DFC Düsseldorf 1 9 0.0

5 GER BENNER Michael HE TV Dillenburg 1 13 0.0

6 GER MEYER Hans-Otto NR Eintracht Duisburg 1 16
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ALLKÄMPER Dieter
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5
BENNER Michael
HE TV Dillenburg

GER   9

4
SCHWARZ-SCHIER Christian
NR DFC Düsseldorf

GER   V

 

  Bahn

3
SCHÜßLER Thomas
NR Düsseldorfer FV

GER   V

6
MEYER Hans-Otto
NR Eintracht Duisburg

GER   9

 

 

7 *** Freilos ***  

2
VOLK Peter
NR Eintracht Duisburg

GER  

 

Bahn

ALLKÄMPER Dieter
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

SCHWARZ-SCHIER Christian
NR DFC Düsseldorf

GER   3

Bahn

SCHÜßLER Thomas
NR Düsseldorfer FV

GER   9

VOLK Peter
NR Eintracht Duisburg

GER   V

Bahn

ALLKÄMPER Dieter
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   9

VOLK Peter
NR Eintracht Duisburg

GER   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VOLK Peter NR Eintracht Duisburg 1959

2 GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund 1941

3 GER SCHWARZ-SCHIER Christian NR DFC Düsseldorf 1961

3 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1967

8er Tableau

5 GER BENNER Michael HE TV Dillenburg 1962

6 GER MEYER Hans-Otto NR Eintracht Duisburg 1943
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name H I K Ref Vid Ass

GER D CN SAUERMANN Tim 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER VOLK Peter NR Eintracht Duisburg 1959

Silber GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund 1941

Bronze GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1967

Bronze GER SCHWARZ-SCHIER Christian NR DFC Düsseldorf 1961
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund 1941 R M 1.9999 57272 ja

BENNER Michael HE TV Dillenburg 1962 L M 1.9999 96833 ja

BORS Kerstin NR Aachener FC 1976 R F 1.9999 ja

BÜHLER Dorothee BY SG Kaarst 1973 R F 1.9999 58520 ja

DOERR Anna HE TV Wetzlar 1968 R F 1.9999 108933 ja

FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966 R F 1.9999 59482 ja

FORNACON Rebecca NR Aachener FC 1973 L F 1.9999 119860 ja

KANES Silke NR Pulheimer SC 1968 L F 1.9999 90801 ja

KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen 1965 R F 1.9999 61959 ja

MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg 1961 R F 1.9999 63352 ja

MEYER Hans-Otto NR Eintracht Duisburg 1943 R M 1.9999 63595 ja

MILZ Elke NR Düsseldorfer FV 1964 R F 1.9999 93981 ja

SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1967 R M 1.9999 115707 ja

SCHWARZ-SCHIER Christian NR DFC Düsseldorf 1961 R M 1.9999 108352 ja

TUCHEN Halka NS SV Raspo DJK Osnabrück 1963 R F 1.9999 90592 ja

VOLK Hanna Elisabeth NR Eintracht Duisburg 1992 L F 1.9999 67498 ja

VOLK Peter NR Eintracht Duisburg 1959 L M 1.9999 67499 ja

WAGNER Elke HE TV Wetzlar 1967 R F 1.9999 101230 ja

WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC 1966 R F 1.9999 84162 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

1 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC F ja

T 9 000 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim F ja

T 9 000 GER WAGNER Elke HE TV Wetzlar F ja

T 9 000 GER KANES Silke NR Pulheimer SC F ja

T 9 000 GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg F ja

T 9 000 GER DOERR Anna HE TV Wetzlar F ja

T 9 000 GER BORS Kerstin NR Aachener FC F ja

T 9 000 GER TUCHEN Halka NS SV Raspo DJK Osnabrück F ja

T 9 000 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV M ja

T 9 000 GER BÜHLER Dorothee BY SG Kaarst F ja

T 9 000 GER KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen F ja

T 9 000 GER MILZ Elke NR Düsseldorfer FV F ja

T 9 000 GER VOLK Peter NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER MEYER Hans-Otto NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER SCHWARZ-SCHIER Christian NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER VOLK Hanna Elisabeth NR Eintracht Duisburg F ja

T 9 000 GER FORNACON Rebecca NR Aachener FC F ja

T 9 000 GER BENNER Michael HE TV Dillenburg M ja
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Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.12. 19:38

19 Teilnehmer
1 Runden à 19 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 V TD TR I1 I2 Pl.
VOLK Peter 1 V V V V 4 V V 3 V V 2 V V V V / 2 V 13 76 50 0.765 26 3.
MASOPUST Christine 2 2 2 2 V 1 1 1 1 V 3 1 2 1 1 3 / 3 3 2 37 83 0.118 -46 17.
BÜHLER Dorothee 3 3 V V V 3 2 3 2 V 1 3 4 4 3 4 / V 4 5 61 71 0.294 -10 14.
TUCHEN Halka 4 1 V 3 V 3 3 V 3 V 4 3 0 V 3 2 / V 4 6 59 73 0.353 -14 12.
KIRCHHOF Susanne 5 2 4 0 2 2 0 0 1 2 3 1 3 V 0 1 / 1 4 1 31 83 0.059 -52 18.
SCHWARZ-SCHIER
Christian

6 V V V V V V 4 2 4 3 4 V3 4 V3 V / 3 V 10 70 60 0.588 10 9.

VOLK Hanna Elisabeth 7 4 V V V V 3 4 2 V 3 V V V V3 V4 / 4 V 11 72 51 0.647 21 4.
SCHÜßLER Thomas 8 1 V V 4 V V V 3 V V 3 4 V 3 V / V V 11 73 59 0.647 14 5.
FICHTEL Bettina 9 V V V V V V V4 V V V V V V V V / V V 17 84 40 1.000 44 1.
BENNER Michael 10 0 4 3 3 V V 1 4 0 V 2 V V 1 0 / 3 V 6 51 75 0.353 -24 13.
KANES Silke 11 4 V V V V V V 3 4 4 1 V V 3 V / V V 11 74 65 0.647 9 6.
ALLKÄMPER Dieter 12 V V V V V V 2 V 3 V V V V V V / V V 15 80 43 0.882 37 2.
WAGNER Elke 13 3 V V V V 2 1 V 0 4 2 1 V 1 3 / 1 V 7 53 62 0.412 -9 11.
MEYER Hans-Otto 14 2 V V 3 3 V 4 3 3 3 4 3 2 4 0 / 1 4 3 54 79 0.176 -25 16.
WEINHOLTZ Martina 15 1 V V V V 2 2 V 2 V V 3 V2 V 3 / 1 V 10 61 54 0.588 7 10.
BORS Kerstin 16 4 V V V V 2 3 2 4 V 4 2 V V V / V V 10 71 54 0.588 17 7.
MILZ Elke 17 / / / / / / / / / / / / / / / / / / 0 0 0 0.000 19.
FORNACON Rebecca 18 V V 3 4 V V V 3 3 V 4 2 V V V 1 / V 10 70 56 0.588 14 8.
DOERR Anna 19 3 V V V V 3 3 2 4 3 4 2 2 V 4 3 / 2 5 60 79 0.294 -19 15.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FICHTEL Bettina TSG Friesenheim 17 17 84 40 1.000 44 E

2 GER ALLKÄMPER Dieter TSC Eintr. Dortmund 15 17 80 43 0.882 37 E

3 GER VOLK Peter Eintracht Duisburg 13 17 76 50 0.765 26 E

4 GER VOLK Hanna Elisabeth Eintracht Duisburg 11 17 72 51 0.647 21 E

5 GER SCHÜßLER Thomas Düsseldorfer FV 11 17 73 59 0.647 14 E

6 GER KANES Silke Pulheimer SC 11 17 74 65 0.647 9 E

7 GER BORS Kerstin Aachener FC 10 17 71 54 0.588 17 E

8 GER FORNACON Rebecca Aachener FC 10 17 70 56 0.588 14 E

9 GER SCHWARZ-SCHIER Christian DFC Düsseldorf 10 17 70 60 0.588 10 E

10 GER WEINHOLTZ Martina Aachener FC 10 17 61 54 0.588 7 E

11 GER WAGNER Elke TV Wetzlar 7 17 53 62 0.412 -9 E

12 GER TUCHEN Halka SV Raspo DJK Osnabrück 6 17 59 73 0.353 -14 E

13 GER BENNER Michael TV Dillenburg 6 17 51 75 0.353 -24 E

14 GER BÜHLER Dorothee SG Kaarst 5 17 61 71 0.294 -10 E

15 GER DOERR Anna TV Wetzlar 5 17 60 79 0.294 -19 E

16 GER MEYER Hans-Otto Eintracht Duisburg 3 17 54 79 0.176 -25 E

17 GER MASOPUST Christine Eintracht Duisburg 2 17 37 83 0.118 -46 E

18 GER KIRCHHOF Susanne EFG Essen 1 17 31 83 0.059 -52 E

9999 GER MILZ Elke Düsseldorfer FV 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966

2 GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund 1941

3 GER VOLK Peter NR Eintracht Duisburg 1959

4 GER VOLK Hanna Elisabeth NR Eintracht Duisburg 1992

5 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1967

6 GER KANES Silke NR Pulheimer SC 1968

7 GER BORS Kerstin NR Aachener FC 1976

8 GER FORNACON Rebecca NR Aachener FC 1973

9 GER SCHWARZ-SCHIER Christian NR DFC Düsseldorf 1961

10 GER WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC 1966

11 GER WAGNER Elke HE TV Wetzlar 1967

12 GER TUCHEN Halka NS SV Raspo DJK Osnabrück 1963

13 GER BENNER Michael HE TV Dillenburg 1962

14 GER BÜHLER Dorothee BY SG Kaarst 1973

15 GER DOERR Anna HE TV Wetzlar 1968

16 GER MEYER Hans-Otto NR Eintracht Duisburg 1943

17 GER MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg 1961

18 GER KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen 1965

MED GER MILZ Elke (Vorrunde) NR Düsseldorfer FV 1964
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER D CN SAUERMANN Tim 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

2 Kampfrichter


